
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 29.04.2021 №1310-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения  в постановление  

Брянской городской администрации  

от 16.09.2020 №2408-п «Об утверждении  

Порядка реализации мероприятий по  

решению вопросов местного значения,  

инициированных органами местного  

самоуправления муниципальных  

образований Брянской области,  

в рамках проекта «Решаем вместе»  

городским округом город Брянск  

в 2020 году» 

 

 

В связи с уточнением данных, на основании протокола заседания 

рабочей группы по отбору муниципальных образований Брянской области 

для предоставления иных межбюджетных трансфертов в рамках проекта 

«Решаем вместе» от 16.04.2021 №6 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

16.09.2020 №2408-п «Об утверждении Порядка реализации мероприятий по 

решению вопросов местного значения, инициированных органами 

местного самоуправления муниципальных образований Брянской области, 

в рамках проекта «Решаем вместе» городским округом город Брянск в 2020 

году» (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 

№2427-п, от 24.09.2020 №2486-п, от 15.10.2020 №2761-п, от 03.11.2020 

№2986-п) следующее изменение: 



- в таблице приложения 2 «Перечень мероприятий по решению 

вопросов местного значения, инициированных органами местного 

самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках 

проекта «Решаем вместе» городского округа город Брянск на 2020 год и 

ответственных за их реализацию» к постановлению строку 7 изложить в 

следующей редакции: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Наименование 

объекта 

(мероприятия) 

Общая 

стоимость, 

рублей 

Ответственный 

исполнитель за 

реализацию 

мероприятия 

7 Благоустройство сквера 

имени 75-летия 

образования УМВД 

России по Брянской 

области 

Выполнение работ по 

благоустройству 

сквера имени 75-летия 

образования УМВД 

России по Брянской 

области 

2 266 972,00 Брянская 

городская 

администрация 

(получатель - 

Советская 

районная 

администрация 

города Брянска) 

» 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        

на руководителя аппарата Брянской городской администрации    

Вербицкого А.С. 

 

 

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров 

 


